
Uchwała  Nr III/21/2018 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

  

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwały budżetowej na rok 2018 

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2018r., poz.994 ze zmianami)  art. 212, 216, 217, 235, 236, 237 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2017r., poz.2077)  

 

Rada Gminy 

uchwala, co następuje: 

 

§1.  W uchwale Nr XXXVII/216/2017  Rady Gminy Nowe Miasto nad Wartą z dnia  

       28 grudnia 2017r.  w sprawie uchwały budżetowej na  rok 2018 zmienionej 

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 268/2018 z dnia 18 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta 

Nr 272/2018 z  dnia 31 stycznia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 283/2018 z dnia 

26 lutego 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XL/226/2018 z dnia 29 marca 2018r.,  

Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 289/2018 z dnia 9 kwietnia 2018r. , Zarządzeniem Wójta 

Gminy Nr 292/2018 z dnia 27 kwietnia 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 295/2018 

z dnia 11 maja 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLII/238/2018 z dnia 30 maja 2018r. 

,Uchwałą Rady Gminy Nr XLIII/247/2018 z dnia 21 czerwca 2018r., Zarządzeniem 

Wójta Gminy Nr 308/2018 z dnia 29 czerwca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 

312/2018 z dnia 11 lipca 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 317/2018 z dnia  

       2 sierpnia 2018r., Uchwała Rady Gminy Nr XLV/260/2018 z dnia 27 sierpnia 2018r., 

       Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 324/2018 z dnia 13 września 2018r., Uchwała Rady 

Gminy Nr XLVI/264/2018 z dnia 11 października 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy 

Nr 329/2018 z dnia 29 października 2018r., Uchwałą Rady Gminy Nr XLVII/268/2018 z 

dnia 14 listopada 2018r., Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 3/2018 z dnia 17 grudnia 2018r.  

oraz Zarządzeniem Wójta Gminy Nr 4/2018 z dnia  21 grudnia 2018r.  wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1)  w §1:  

     a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

      „1. Ustala się dochody budżetu na 2018 rok w łącznej kwocie            42 416 510,26 zł, 

             z tego: 

            - dochody bieżące w kwocie                                                            41 984 474,26 zł, 

            - dochody majątkowe w kwocie                                                           432 036,00 zł, 

            zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały”; 

 

2) w §2: 

    a) ust.1 otrzymuje brzmienie: 

       „1. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej kwocie             45 756 644,38 zł 

              z tego: 

             - wydatki bieżące w kwocie                                                             41 295 319,70 zł, 

             - wydatki majątkowe w kwocie                                                          4 461 324,68 zł, 

             zgodnie z załącznikiem Nr 2”. 

                        

§2.  Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wartą. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

         

 



 


